



شرکت: فراورده های تزریقی و دارویی ایران	سرمایه ثبت شده: 400,000
نماد: دفرا	سرمایه ثبت نشده: 300,000
کد صنعت (ISIC): 242320	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	فراورده های تزریقی و دارویی ایران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه تلفیقی گروه و شرکت فرآورده های تزریقی و دارویی ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورت های سود و زیان و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین مالی و حسابداري و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
<p>3. دریافتی های تجاری و غیرتجاری (یادداشت 4 توضیحی) شامل مبلغ 78,769 میلیون ریال مطالبات راکد و سنواتی (مربوط به شرکت فرعی) بوده که علیرغم اقدامات حقوقی تاکنون به حیطة وصول در نیامده و از این بابت در سنوات مالی قبل مبلغ 8,128 میلیون ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حساب ها شناسایی شده است. باتوجه به شواهد موجود، شناسایی ذخیره مطالبات مشکوک الوصول اضافی ضروری بوده لیکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات مربوط به مبلغ قابل بازیافت مطالبات یاد شده، تعیین آثار تعدیلات مورد لزوم از این بابت بر صورت های مالی تلفیقی مورد گزارش برای این موسسه میسر نشده است.</p>	

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3 فوق، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

نتیجه گیری

5. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. وضعیت گروه و شرکت اصلی از لحاظ مالیات عملکرد، مالیات بر ارزش افزوده و عوارض، انجام تکالیف مقرر در ماده 169 مکرر قانون مالیات های مستقیم و حسابرسی بیمه ای در یادداشت های 1-2-12، 2-2-12، 32-2 و 32-3 توضیحی تشریح شده است. تعیین بدهی قطعی گروه و شرکت اصلی از بابت موارد یاد شده منوط به رسیدگی و اعلام نظر سازمان های ذیربط می باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی، در بر گیرنده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های، مسئولیت موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های بااهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بند 3 میانی نتیجه گیری مشروط توضیح داده شده است، قابلیت بازیافت بخشی از مطالبات سنواتی گروه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی مشخص نبوده و احتساب ذخیره مطالبات مشکوک الوصول اضافی ضروری است و به همین دلیل این موسسه به این نتیجه رسیده که "سایر اطلاعات" از این بابت بطور با اهمیت تحریف شده است.

سایر موارد

8. بر اساس بررسی های به عمل آمده در خصوص رعایت قوانین و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار طبق چک لیست های ابلاغی، به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نشده است.

9. در خصوص بررسی الزامات کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی و طبق چک لیست های ابلاغی، این موسسه به مواردی حاکی از وجود نقاط ضعف کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل سوم دستورالعمل کنترل های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی شاهدان

1397/09/15 11:30:27		[Hossein Khamseh [Sign	شریک موسسه شاهدان
1397/09/15 11:33:21	800440	[Mansour Shams Ahmadi [Sign	مدیر موسسه شاهدان

ترازنامه تلفیقی

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌های جاری
			بدهی‌های جاری				موجودی نقد
(۴)	۳۳۵,۶۳۳	۳۱۱,۴۰۵	پرداختی‌های تجاری	--	۵۸,۵۴۰	۵۲,۱۲۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۹	۷۰,۱۶۸	۷۶,۲۸۱	پرداختی‌های غیرتجاری	(۴)	۰	۰	دریافتی‌های تجاری
(۸)	۱۱۹,۳۶۲	۱۰۹,۲۸۱	مالیات پرداختی	۳۴	۹۴۱,۵۸۵	۹۰۱,۲۳۱	دریافتی‌های غیرتجاری
۱۵۷	۱۶۳,۰۲۴	۴۱۸,۸۶۵	سود سهام پرداختی	۲۷	۲۲,۴۵۶	۲۰,۰۶۷	موجودی مواد و کالا
۳	۱۲۴,۴۸۸	۱۲۸,۸۲۵	تسهیلات مالی	۱۸۰	۲۱۴,۵۲۶	۲۷۳,۴۸۹	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	۰	۰	ذخایر	--	۹,۷۵۷	۲۷,۲۸۱	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۸,۳۶۶	پیش‌دریافت‌های جاری	۳	۱,۲۴۶,۸۶۴	۱,۲۸۵,۲۸۴	جمع دارایی‌های جاری
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های غیرجاری
۳۱	۸۰۲,۶۷۵	۱,۰۵۳,۰۳۲	جمع بدهی‌های جاری	--	۳۹۲	۰	دریافتی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری	(۹۹)	۲۱,۷۰۳	۲۴۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۱	۲,۵۷۷	۳,۶۰۹	دارایی‌های نامشهود
--	۸,۴۰۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	(۶)	۵۲۲	۵۰۲	سرقفلی
۲۱	۴۲,۳۵۳	۵۱,۴۳۹	ذخیره مزیای پایان خدمت کارکنان	۱	۴۴۱,۳۰۸	۴۴۷,۷۵۰	دارایی‌های ثابت مشهود
۱	۵۰,۷۵۳	۵۱,۴۳۹	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۲۹	۸۵۳,۴۲۸	۱,۱۰۴,۴۶۲	جمع بدهی‌ها	(۳)	۴۶۶,۴۱۲	۴۵۱,۱۰۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	سرمایه				
۰	(۹۱)	(۹۱)	سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
۰	۱۷,۸۵۶	۱۷,۸۵۶	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				

•	۴۲,۷۲۲	۴۲,۷۲۲	اندوخته قانونی			
--	•	•	سایر اندوخته‌ها			
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
--	•	•	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
--	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
(۵۷)	۳۹۸,۲۹۳	۱۷۰,۳۸۲	سود (زیان) انباشته			
(۳۷)	۸۵۹,۷۸۱	۶۳۱,۷۷۰	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی			
۱۲۸	۶۷	۱۵۳	سهم اقلیت			
(۳۷)	۸۵۹,۸۴۸	۶۳۱,۹۲۳	جمع حقوق صاحبان سهام			
۱	۱,۷۱۲,۲۷۶	۱,۷۲۶,۳۸۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱	۱,۷۱۲,۲۷۶	۱,۷۲۶,۳۸۵
						جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۸۱۸,۰۵۳	۶۷۶,۸۵۴	۳۱	۱,۴۲۱,۲۶۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۴۳,۸۹۸)	(۳۹۵,۹۱۰)	۱۷	(۸۰۹,۰۹۷)
سود (زیان) ناخالص	۳۵۴,۱۵۴	۲۸۰,۹۴۴	۲۶	۶۱۳,۱۶۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۱۳,۰۶۷)	(۸۴,۹۳۵)	۲۳	(۱۶۸,۳۶۱)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۲۶۸	۵,۶۵۴	(۷۸)	۹,۶۸۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) عملیاتی	۲۴۲,۳۵۵	۲۰۱,۶۶۳	۲۱	۴۵۳,۴۸۵
هزینه‌های مالی	(۱۱,۸۰۰)	(۷,۳۹۸)	۶۰	(۱۷,۹۹۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	•	•	--	•
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۵,۶۹۹)	۱۳,۷۸۲	--	۱۶,۲۴۹
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۲۳۵,۸۵۶	۲۰۷,۰۴۷	۹	۴۵۱,۷۴۳
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	•	•	--	•
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۳۵,۸۵۶	۲۰۷,۰۴۷	۹	۴۵۱,۷۴۳
مالیات بر درآمد	(۵۳,۸۸۵)	(۴۷,۰۵۷)	۱۵	(۱۰۵,۳۰۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷۱,۹۷۱	۱۵۹,۹۹۰	۷	۳۴۶,۵۴۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) خالص	۱۷۱,۹۷۱	۱۵۹,۹۹۰	۷	۳۴۶,۵۴۰
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	(۱۱)	(۴)	۱۷۵	۸
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۷۱,۹۸۲	۱۵۹,۹۹۴	۷	۳۴۶,۵۳۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۷۰	۳۸۸	۲۱	۸۷۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۳۹)	۱۳	--	(۲)

سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده سود (زیان) پایه هر سهم				
۸۶۹	۷	۴۰۱	۳۳۱	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
۳۴۶,۵۴۰	۷	۱۵۹,۹۹۰	۱۷۱,۹۷۱	سود (زیان) خالص
۳۷۴,۰۳۰	۱۴	۳۷۴,۰۳۰	۴۳۶,۳۴۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۳۸,۳۶۳)	(۳۳)	(۳۶,۳۰۵)	(۳۸,۰۴۵)	تعدیلات سنواتی
۳۳۵,۶۶۸	۱۸	۳۳۷,۷۲۵	۳۹۸,۲۹۸	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۲۸۲,۴۶۷)	۴۲	(۲۸۲,۴۶۷)	(۴۰۰,۰۰۱)	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۵۳,۲۰۱	--	۵۵,۲۵۸	(۱,۷۰۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۹۹,۷۴۱	(۲۱)	۳۱۵,۳۴۸	۱۷۰,۲۶۸	سود قابل تخصیص
(۱,۴۳۳)	--	(۹۷۹)	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۹۸,۳۰۸	(۲۱)	۳۱۴,۳۶۹	۱۷۰,۲۶۸	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۵	۱۰۰	(۷)	(۱۴)	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
۳۹۸,۳۰۳	(۲۱)	۳۱۴,۳۷۶	۱۷۰,۲۸۲	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
۸۶۶	(۳۸)	۴۰۰	۳۴۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۴۰۰,۰۰۰	۷۵	۴۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	215,772	58,308	270	263,451
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	215,772	58,308	270	263,451
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0

(25,397) 17,874	56 (88)	(10,024) 10,842	(15,630) 1,268	سود پرداختی بابت استقراض سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(148,360)	161	(55,219)	(144,156)	سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی
0	--	0	0	سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت
(155,883)	191	(54,401)	(158,518)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(101,079)	25	(51,092)	(63,966)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
0	(97)	644	22	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(142,411)	(78)	(100,571)	(22,057)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(892)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
140,793	(62)	40,000	15,253	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(50,091)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(52,601)	(89)	(59,927)	(6,782)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(46,112)	(87)	(107,112)	(13,494)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	98	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانه
229,134	79	136,486	244,626	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(155,404)	799	(26,333)	(236,668)	بازپرداخت اصل استقراض
73,730	(93)	110,153	8,056	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
27,618	--	3,041	(5,438)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
30,932	89	30,932	58,540	موجودی نقد در ابتدای دوره
(10)	300	6	24	تأثیر تغییرات نرخ ارز
58,540	56	33,979	53,126	موجودی نقد در پایان دوره

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۴۷,۴۸۲	۱۲,۶۷۹	۱۱۵	پرداختی‌های تجاری	۲۳,۰۶۸	۱۰,۴۸۹	۲۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۲۸,۹۱۴	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۴۶,۱۲۳	۶
دریافتی‌های تجاری	۵۶۴,۳۴۵	۱۰۸,۰۲۷	(۲۶)	مالیات پرداختنی	۷۵۹,۷۰۲	۱۱۶,۹۷۲	(۸)
دریافتی‌های غیرتجاری	۶,۷۹۴	۴۳۰,۴۱۱	(۴۹)	سود سهام پرداختنی	۱۳,۳۳۷	۱۶۴,۵۶۶	۱۵۵
موجودی مواد و کالا	۱۴۷,۷۴۵	۷۶,۳۱۲	۶۶	تسهیلات مالی	۸۹,۰۴۴	۷۲,۴۳۰	۵
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۲,۴۸۴	۰	۲۶۱	ذخایر	۶,۲۳۷	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۸,۳۶۶	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۷۸۸,۸۵۱	۶۷۴,۷۱۰	(۱۱)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۸۹۰,۳۷۸	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری		۴۱۰,۵۸۰	۶۴
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۱۶,۹۵۶	۰	۱۹۷	پرداختی‌های بلندمدت	۳۹۱	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۷۳,۰۶۲	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۷۷۷	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۱,۷۷۷	۸,۴۰۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۵۹,۶۹۸	۴۱,۸۵۰	۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۵۱,۵۱۲	۳۳,۹۲۸	۲۳
سایر دارایی‌ها	۰	۴۱,۸۵۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۲۲,۳۲۸	(۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۷۸,۴۳۱	۷۱۶,۵۶۰	۳۶	جمع بدهی‌ها	۴۲۶,۷۴۲	۴۵۲,۹۰۸	۵۸
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه		۴۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	--
				صرف (کسر) سهام		۰	--
				سهام خزانه		۰	--
				اندوخته قانونی		۴۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها		۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		۰	--

(۵۰)	۴۲۴,۲۱۲	۲۱۰,۷۳۲	سود (زیان) انباشته			
(۲۵)	۸۶۴,۲۱۲	۶۵۰,۷۳۲	جمع حقوق صاحبان سهام			
۴	۱,۲۱۷,۱۲۰	۱,۲۶۷,۲۸۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴	۱,۲۱۷,۱۲۰	۱,۲۶۷,۲۸۲

جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴۷۸,۴۳۲	۴۰۱,۷۰۳	۱۹	۸۵۷,۵۴۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۸۱,۲۵۵)	(۱۶۹,۲۸۷)	۷	(۲۴۱,۲۳۶)
سود (زیان) ناخالص	۲۹۷,۱۷۷	۲۳۲,۴۱۶	۲۸	۵۱۶,۲۰۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۱,۰۳۴)	(۲۵,۰۹۱)	۴۵	(۶۵,۳۰۱)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۵۴۷	۴,۷۴۰	(۶۷)	۹,۱۹۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	۲۴۷,۶۹۰	۲۰۲,۰۶۵	۲۳	۴۶۰,۰۹۵
هزینه‌های مالی	(۷,۲۸۳)	.	--	(۴,۵۰۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸۸	۱۱,۲۳۰	(۹۹)	۱۳,۹۸۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۴۰,۳۹۵	۲۱۳,۲۸۵	۱۳	۴۶۹,۵۷۸
مالیات بر درآمد	(۵۳,۸۸۵)	(۴۷,۰۵۷)	۱۵	(۱۰۵,۲۰۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۸۶,۵۱۰	۱۶۶,۲۲۸	۱۲	۳۶۴,۳۷۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۱۸۶,۵۱۰	۱۶۶,۲۲۸	۱۲	۳۶۴,۳۷۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۸۰	۳۸۸	۲۴	۸۸۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۴)	۲۸	--	۲۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۶۶	۴۱۶	۱۲	۹۱۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۸۶,۵۱۰	۱۶۶,۲۲۸	۱۲	۳۶۴,۳۷۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴۴۶,۴۸۹	۳۷۵,۴۰۹	۱۹	۳۷۵,۴۰۹
تعدیلات سنواتی	(۳۳,۳۷۷)	(۲۵,۷۵۰)	(۱۳)	(۳۰,۵۹۵)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۴۲۴,۲۱۲	۳۴۹,۶۵۹	۲۱	۳۴۴,۸۱۴
سود سهام مصوب	(۴۰۰,۰۰۰)	(۲۸۴,۰۰۰)	۴۱	(۲۸۴,۰۰۰)

•	--	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۶۰,۸۱۴	(۶۳)	۶۵,۶۵۹	۲۴,۲۱۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۳۵,۱۹۰	(۹)	۲۳۱,۹۸۷	۲۱۰,۷۲۳	سود قابل تخصیص
(۹۷۸)	--	(۹۷۹)	•	انتقال به اندوخته قانونی
•	--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۳۴,۲۱۲	(۹)	۲۳۱,۰۰۸	۲۱۰,۷۲۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۹۱۱	(۳۶)	۴۱۶	۳۶۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۴۰۰,۰۰۰	۷۵	۴۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	267,277	61,432	335	238,842
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	267,277	61,432	335	238,842
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقرار	(9,821)	(1,141)	761	(11,879)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	905	10,842	(92)	12,752
سود سهام پرداختی	(144,156)	(55,219)	161	(148,360)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(153,072)	(45,518)	236	(147,487)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(62,830)	(47,759)	32	(97,142)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(21,467)	(97,987)	(78)	(142,358)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(125)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	(17,000)	--	0

۴,۱۸۴,۱۸۰	۵۹,۵۸۰	(۴۴,۵۰۴)	۱۰۴,۰۸۴	۳۱,۳۳۷.۸۸	۳,۳۳۱,۳۴۸	۱۶۳,۵۵۳	(۱۱۰,۹۳۳)	۳۷۴,۴۷۵	۲۵,۷۴۱.۰۹	۱۰,۶۶۳,۹۱۲	۰	۰	بطری سایر	محلول ۱۰۰۰ سی سی
۰	۷۷	(۱,۷۸۴)	۱,۸۶۱	۱,۴۹۷.۴۳	۱,۳۳۳,۸۰۰	(۱۸۶)	(۲۰,۰۹۰)	۱۹,۹۰۴	۱,۳۸۴.۸	۱۵,۴۹۱,۸۵۰	۰	۰	سایر	ویال آب مقطر
۰	۴۶۷	(۱,۱۳۹)	۱,۶۰۶	۳,۳۴۱.۱۱	۴۹۵,۵۱۰	۱۶	(۷۵۷)	۷۷۳	۳,۳۵۳.۳۷	۳۳۷,۶۰۰	۰	۰	سایر	ویال تزریقی
۰	۵۱,۳۸۱	(۱۹,۱۴۱)	۷۰,۴۳۳	۶,۷۵۸.۸۷	۱۰,۴۱۹,۲۰۲	۱۶,۳۳۳	(۱۸,۴۴۹)	۳۴,۷۹۲	۳,۴۷۴.۰۴	۱۰,۰۱۴,۸۳۹	۰	۰	سایر	قطره چشمی
۱۶,۷۶۳,۴۷۳	۳۹۷,۱۷۷	(۱۸۱,۳۵۵)	۴۷۸,۴۳۳		۳۶,۳۹۵,۰۴۰	۵۱۶,۳۰۶	(۳۴۱,۳۳۶)	۸۵۷,۵۴۳		۵۹,۳۰۵,۱۰۱	۰	۰		جمع فروش داخلی
														فروش صادراتی:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰		جمع فروش صادراتی:
														درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰		جمع درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰		برگشت از فروش
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰		تخفیفات
۱۶,۷۶۳,۴۷۳	۳۹۷,۱۷۷	(۱۸۱,۳۵۵)	۴۷۸,۴۳۳		۳۶,۳۹۵,۰۴۰	۵۱۶,۳۰۶	(۳۴۱,۳۳۶)	۸۵۷,۵۴۳		۵۹,۳۰۵,۱۰۱	۰	۰		جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۱۳,۴۸۶	۶۴۳,۸۵۳	۶۸۳,۳۴۶	۷۵۸,۹۱۰	۸۵۷,۵۴۳	۴۷۸,۴۳۳	۶۳۳,۱۴۱
مبلغ بهای تمام شده	(۲۱۹,۱۲۱)	(۲۸۷,۵۰۲)	(۲۷۱,۱۳۴)	(۳۷۹,۷۸۳)	(۳۴۱,۳۳۶)	(۱۸۱,۳۵۵)	(۲۳۱,۵۳۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

دستیابی بیشتر به بازار مصرف محصولات از طریق افزایش سبد محصول و حرکت به سمت تولید و فروش محصولات جدید (قطره های چشمی) و با توجه به راه اندازی خط تولید جدید انتظار می رود در سال ۹۷ حجم تولید محصولات سرم ۵۰۰ و ۱۰۰۰۰ به میزان ۲/۵ درصد افزایش یابد و با توجه به افزایش مبلغ فروش تا ۳۰ درصد، حجم مقداری فروش به میزان ۷ درصد کاهش می یابد. بهای تمام شده

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۰۳,۳۳۳	۵۳,۹۳۵
دستمزد مستقیم تولید	۵۹,۶۱۳	۳۷,۴۶۳
سربرار تولید	۱۴۸,۶۷۴	۹۰,۷۹۰
جمع	۳۱۱,۷۳۰	۱۸۱,۱۸۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۱۱,۷۳۰	۱۸۱,۱۸۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱,۳۰۱	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	(۱,۱۳۱)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۱۳,۰۳۱	۱۸۰,۰۶۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵۰,۳۰۹	۳۱,۸۹۴

موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(٢١,٨٩٤)	(٢٠,٧٠٥)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	٣٣١,٣٣٦	١٨١,٢٥٥
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	٠	٠
جمع بهاي تمام شده	٣٣١,٣٣٦	١٨١,٢٥٥

«جملات آينده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسکها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممكن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد كه هيئت مديره شركت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شركتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعیه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ٦ ماهه منتهي به ١٣٩٧/٠٦/٣١														واحد	شرح محصول			
موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره						
مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال				
١١,٧٨٥	٨,١٨١.٤١	١١,٧٨٥	١٠,٨٢٤.٠٢	١٠,٤٠٠,٥٠٠	١١٢,٥٩٦	١٠,٨٢٤.٠٢	١٠,٤٠٠,٥٠٠	(٨٠٤)	٩,٩٥٠.٢٥	(٨٠٤)	١١٢,٥٩٦	١٠,٨٢٤.٠٢	١٠,٤٠٠,٥٠٠	١١,٧٨٥	٨,١٨١.٤١	١,٣٤٠,٤٦٠	بطري	محلول ٥٠٠ سي سي
٤,٢٦١	١٠,٧١٧.٨٨	٤,٢٦١	١٢,٧١٣.١١	٢,٣٣٤,١٩٢	٤٥,٥٨٥	١٢,٧١٣.١١	٢,٣٣٤,١٩٢	(٤٠٨)	١٢,٢٥٤.٩	(٤٠٨)	٤٥,٥٨٥	١٢,٧١٣.١١	٢,٣٣٤,١٩٢	٤,٢٦١	١٠,٧١٧.٨٨	٣٩٧,٥٦٠	بطري	محلول ١٠٠٠ سي سي
٩٧٠	١,٢١٢.٢٥	٩٧٠	١,٨٣٩.٧٣	٤٣٣,٠٠٠	٨١٥	١,٨٣٩.٧٣	٤٣٣,٠٠٠	(١٠٠)	٠	(١٠٠)	٨١٥	١,٨٣٩.٧٣	٤٣٣,٠٠٠	٩٧٠	١,٢١٢.٢٥	٨٠٠,١٠٠	عدد	ويال آب مقطر
٢٦٧	٢,٩٧٩.٥٨	٢٦٧	٢,١٤٩.٣٧	٦٢٨,٠٩٠	١,٢٥٠	٢,١٤٩.٣٧	٦٢٨,٠٩٠	(٣)	٢,٧٣٧.٢٧	(١,١٠٠)	١,٢٥٠	٢,١٤٩.٣٧	٦٢٨,٠٩٠	٢٦٧	٢,٩٧٩.٥٨	٨٩,٦١٠	عدد	ويال تزريقي
١,٣٤٢.٩١	٣,٢٨٣,٢١٢	١,٣٤٢.٩١	١٢,٣٣٧,١٦٢	١٢,٣٣٧,١٦٢	١٩,٩٩٥	١,٦٣٣.٩٦	١٢,٣٣٧,١٦٢	(٢٥٩)	١٥٢.٣٣	(١,٧٠١,٣٤٦)	١٩,٩٩٥	١,٦٣٣.٩٦	١٢,٣٣٧,١٦٢	١,٣٤٢.٩١	٣,٢٨٣,٢١٢	٣,٢٨٣,٢١٢	عدد	قطره چشمي
٢١,٨٩٤		٢١,٨٩٤			١٨٠,٣٤١			(٣٧٥)			١٨٠,٣٤١			٢١,٨٩٤				جمع كل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ٦ ماهه منتهي به ١٣٩٧/٠٦/٣١												واحد	شرح	
موجودي اول دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودي پايان دوره					
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ			
ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال			
													مواد اوليه داخلي:	
١٢,٢٤١.٢٦	١,٩٨٩,٩٧٥	١٢,٢٤١.٢٦	٢٣,٢٦٠	٩٨٧,٠٠٠	٢٣,٢٦٠	١٢,٢٤١.٢٦	١,٩٨٩,٩٧٥	١٢,٢٤١.٢٦	٢٣,٢٦٠	٩٨٧,٠٠٠	١٢,٢٤١.٢٦	١,٩٨٩,٩٧٥	كيلو وعدد	مواد اوليه ساخت
٢٣٠.٥٩	٢٦,٣٤٥,٠٤٧	٢٣٠.٥٩	٦,٠٧٥	٢٢,٥٢٥,٩٨٠	٦,٠٧٥	٢٣٠.٥٩	٢٦,٣٤٥,٠٤٧	٢٣٠.٥٩	٦,٠٧٥	٢٢,٥٢٥,٩٨٠	٢٣٠.٥٩	٢٦,٣٤٥,٠٤٧	كيلو وعدد	مواد اوليه بسته بندي
١٢,٤٧١.٩٥	٢٨,٣٢٥,٠٣٢	١٢,٤٧١.٩٥	٣٠,٤٣٥	٢٣,٥١٢,٩٨٠	٣٠,٤٣٥	١٢,٤٧١.٩٥	٢٨,٣٢٥,٠٣٢	٣٠,٤٣٥	٣٠,٤٣٥	٢٣,٥١٢,٩٨٠	١٢,٤٧١.٩٥	٢٨,٣٢٥,٠٣٢		جمع مواد اوليه داخلي:
													مواد اوليه وارداتي:	
٥٨,٥٨٠.٤١	٣٩٧,١١٣	٥٨,٥٨٠.٤١	١٧,٤٠٥	٢٤٨,١٩٦	١٧,٤٠٥	٥٨,٥٨٠.٤١	٣٩٧,١١٣	٥٨,٥٨٠.٤١	١٧,٤٠٥	٢٤٨,١٩٦	٥٨,٥٨٠.٤١	٣٩٧,١١٣	كيلو وعدد	مواد اوليه ساخت

جمع مواد اولیه وارداتی:	۳۹۷,۱۱۳	۵۸,۵۸۰.۴۱	۱۷,۴۰۵	۳۴۸,۱۹۶	۸۹,۳۷۰.۸۸	۳۳,۹۰۶	۱۶۵,۰۳۳	۷۵,۳۵۱	۱۲,۴۱۸	۵۰۰,۳۸۷	۷۵,۷۴۳.۵۲	۳۷,۸۹۳
جمع کل			۴۷,۸۴۰			۱۱۲,۳۸۴			۵۲,۹۳۵			۱۰۷,۳۸۹

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۶,۳۴۴	۳۶,۵۳۱	۳۸,۶۰۴	۲۳,۸۵۷	۱۵,۵۹۳	۱۵,۰۰۶
هزینه استهلاک	۲۸,۵۹۳	۱۴,۱۷۶	۱۹,۲۷۴	۲,۹۸۹	۱,۵۲۱	۱,۴۴۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۹,۳۷۸	۴,۶۹۹	۵,۹۱۵	۲۵۷	۳۳۴	۲۱۶
هزینه مواد مصرفی	۳۴,۸۸۳	۱۶,۱۹۱	۲۰,۳۸۰	۹۳۳	۳۳۴	۳۳۵
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۷,۸۵۷	۶,۰۷۹	۷,۱۵۷
سایر هزینه ها	۳۹,۴۷۷	۱۹,۱۹۳	۲۰,۵۴۵	۳۹,۴۰۸	۲۷,۲۸۳	۱۳,۶۹۹
جمع	۱۴۸,۶۷۴	۹۰,۷۹۰	۱۰۴,۷۱۸	۶۵,۳۰۱	۵۱,۰۳۴	۳۷,۷۶۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به سیاست نهادهای ناظر پیش بینی میشود که نرخ فروش محصولات تا پایان سال افزایش محسوسی نداشته باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی میگردد افزایش نرخ مواد اولیه مصرفی و بسته بندی با توجه به نوسانات نرخ ارز افزایش خواهد داشت از این بابت مواد موثره خریداری شده از تامین کنندگان خارجی در صورت استفاده از ارز دولتی نسبت به ۶ ماهه اول تغییرات زیادی نخواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بیش بینی میگردد با توجه به بهره برداری از خط تولید جدید هزینه های سربرار و حقوق و دستمزد مستقیم نسبت به ۶ ماهه اول افزایش خواهد یافت.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
-------	------------	------------	-------------------

تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۶۶	۲۶۲	۲۷۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۵	۲۶	۲۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۷۵,۷۷۷	۲,۹۱۵	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱,۷۳۹,۹۶۴	۷۸,۷۸۱	۲,۵۰۰	۳۹۹
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۶۸۳,۰۰۰	۴,۵۰۴	۲,۱۵۳,۵۴۰	۱۳,۹۵۷
مصارف ارزی طی دوره	فرانک	۳۱,۲۸۹	۱,۵۰۴	۱۱۶,۹۷۸	۷,۹۵۶
مصارف ارزی طی دوره	وون	۲۵,۲۵۲,۰۰۰	۱,۵۲۵	۵۶۱,۱۱۹,۸۴۰	۳۳,۸۱۶
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۴,۴۲۵	۱۶۷	۵,۱۴۸	۱۸۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۵۳۰	۲۵	۵۳۰	۲۵
داراییهای ارزی پایان دوره	لیر ترکیه	۱۰۰	۱	۱۰۰	۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

پیش بینی میگردد هزینه های اداری و تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها(هزینه ها)ی عملیاتی در ۶ ماهه دوم تغییر عمده ای نخواهد داشت .	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
---	---------------------------------

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه خط تولید جدید و بازسازی ساختمان	۱۲۲,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	فرانک	۱۳۶,۷۰۰	۷,۰۰۰	۹۷	۹۸	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	افزایش ظرفیت
پروژه احداث بنا و تجهیز ساختمان	۲۷,۰۰۰	۰		۲۴,۸۰۹	۳,۰۰۰	۷۰	۹۸	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۰

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه
----------	------------------------------	---------------------------------	--

پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	بهاي تمام شده	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	بهاي تمام شده	درصد مالکیت	
	۰	۲۱۶,۹۴۴	۹۹.۹۲	۷۱۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۷۳,۰۶۱	۹۹.۹۲	تولیدی مشاء طب تهران

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۹,۱۹۰	۱,۵۴۷
جمع	۹,۱۹۰	۱,۵۴۷

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۷,۳۸۳	۰	۷۶,۳۱۳	۰	۰	۷۶,۳۱۳	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۷,۳۸۳	۰	۷۶,۳۱۳	۰		۷۶,۳۱۳	۱۸	جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۷,۳۸۳	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به سیاست شرکت جهت تامین نقدینگی در قالب کاهش دوره وصول مطالبات و فروش نقدی محصولات از تسهیلات بانکی کمتری استفاده گردد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به سیاست شرکت جهت تامین نقدینگی در قالب کاهش دوره وصول مطالبات و فروش نقدی محصولات از تسهیلات بانکی کمتری استفاده گردد.

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمد(هزینه) های غیر عملیاتی	۱۳,۹۸۶	۸۸
جمع	۱۳,۹۸۶	۸۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۳۴,۲۱۲	۴۰۰,۰۰۰	۲۶۴,۳۷۶	۱,۰۰۰	۵۰٪ از سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ افزایش بازار، حفظ نقدینگی و افزایش تولید و فروش با توجه به بهره برداری از خط تولید جدید باتل پک و قطره های تزریقی و چشمی و بالا بردن کیفیت محصولات با توجه به بهره برداری از آزمایشگاه جدید.

سایر توضیحات با اهمیت

در صورتیکه قانون، بخشنامه و یا دستورالعمل جدیدی تصویب شده و یا در حال تصویب میباشد که بر درآمد/ هزینه شرکت اثر گذار خواهد بود، در این قسمت افشا شود. هرگونه درآمد، هزینه و اطلاعاتی که میتواند در بررسی وضعیت آینده شرکت دارای اهمیت باشد و در جداول بالا ذکر نشده است در این قسمت ارائه شود. سایر موارد مانند راهبردها و برنامه های شرکت برای انعقاد قراردادهای جدید و اقلام راکد و سنواتی از قراردادهای قبلی در این قسمت افشا شود.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»